
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

32 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 27 de Outubro de 2023 • Edição IVCMXXXV

ld:13BSAE20020BF451 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBAS 
CNPJ. -01.612.576/0001-72 & 

___ ..__ GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 067/2023-GP 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARIBAS, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e nos termos do art. 72, IX 
da Lei nº 68, de 05 de março de 201 O, 

RESOLVE: . . •. 

Art. lº - Conceder Licença Pa;._ Tratamento de Saúde por prazo de 06(seis) meses a 
servidora estável a Sra. MARIA RITA LOPES DIAS, portadora da cédula de identidade 
nº 12893669-00-SSP/BA, inscrito no CPF. 983.902.953-34, tempo que requer para 
tratamento de sua saúde pessoal, conforme requerimento protocolado em 11/10/2023, sob 
o nº 0000003179/2023. 

Parágrafo Único - O(á) licenciada quando considerado(a) apto(a) a exercer suas 
atividades habituais, retomará ao seu posto de trabalho no primeiro dia útil após a 
comunicação do órgão do seguro social. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 
contrárias. 

Cientifique-se, publique-se, cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito de Guaribas, em 11_ de outubro de 2023. 

Joe~ndrade 
Prefeito Municipal 

ld:05D4F76C5AA7F337 :f,J_-MUNIOPALDE BIITÃNIA DO PU\UÍ/PI 
CNPJ: 02.703.789/0001-72 
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro. 
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 17/2023 
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023 
OBJETO: CONSTRUÇÃO DA EDIFICAÇÃO ANEXO AO PREDIO EXISTENTE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BETÂNIA DO PIAUI - PI. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Tend() em vista as considerações dadas nos pareceres constantes neste 
procedimento licitatório, o julgamento da Comissao Permanente de Licitação -
CPL e a adjudicação do objeto, HOMOLOGO o presente Processo Administrativo 
nº 17/2023, Tomada de Preços nº 01/2023 e ADJUDICO o objeto do presente 
certame. 

A empresa: RF ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO, empresa inscrita no 
CNJP/MF sob o nº 35.362.818/0001-39, com sede na Rua Manoel Elpidio 
Carvalho, nº 26, Sala 01 , Centro da cidade de Simões-PI, CEP 64.585-000. 

Betânia do Piauí (PI), 25 de outubro de 2023. 

Ma,u.n.,i ei.o M [J/UO eo..Jho 
Maurfclo Mário Coelho 

Presidente 

1 d: OF 8BDDB6E96DF 318 

• CÃMARA MUNIOPAL DE IIETAN1A DO P,_.UÍ/~ 
CNPJ: OZ.703.789/0001-72 
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro. 
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI 

EXTRATO QE CONTRATO 

PROCEDIMENTO DE TOMADA DE PREÇOS 
N" 01/2023 

OBJETO: CONSTRUÇÃO DA EDIFICAÇÃO ANEXO AO PREDIO EXISTENTE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BETÂNIA DO PIAUI - PI. 

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato. 

DATA: 26 de outubro de 2023 . 

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino 
a contratação da empresa RF ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES, empresa 
inscrita no CNJP/MF sob o nº 35.362.818/0001-39, com sede na Rua Manoel 
Elpidio carvalho, nº 26, Sala 01 , Centro da cidade de Simões-PI, CEP 64.585-000, 
para prestação dos citados serviços, valor global na cifra de RS 301 .447.70 
(trezentos e um mil e quatrocentos e quarenta e sete reais e setenta centavos). 

Publique-se. 

;11/0-,un,i fj_,o .M QJU-0 to.ill-io 
CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI 

Maurício Mario Coelho 
CNPJ n• 02.703.789/0001-72 

ld :07383CE4B831F 5B6 
ESTADO DO PIAUÍ 

"--• ~~•m••• •• PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA 
folUUA BRANCA CNPJ: 06.554.760/0001 -27 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Tomada de Preçoo n•. 004/2023 

Interessado: Municfpio de Água Branca (PI} 
Objeto: Implantação de Subestações e Instalações Elétricas de Baixa e Média Tensão nas Escolas do 
Município de Água Branca/PI. 
Valor estimado: R$ 1.3S 1.496,46 
Fonte de Recursos: RECEITAS ORDINÁRIAS/REC. PRÓPRIOS 
Data da Sessão: 13/1112023 - Credenciamento e recebimento dos envelopes Proposta e documentação. 
Credenciamento e Abertura das Propostas: 07:30 horas. 
Endereço: Av. João Fencim, 555, Centro -Água Branca. 
Maiores informações poderilo ser adquiridas junto a CPL. no endereço acima citado, ou pelo telefone (86) 
3282 1141, em dias úteis de segunda à sexta, de 07h30min às 13b30min. 

Água Branca (PI), 26 de outubro de 2023. 

Aislan Alves Pereira 
Presidente da CPL 

ld:1518F3985F95F4E2 -~ ""-'g~!Ba.~ 
ESTADO DO PIAui 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA 
BRANCA 
CNPJ: 06.5S4.760/0001-27 
Setor de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Concorrência nº. 001/2023 

Interessado: Município de Água Branca (PI) 
Objeto: Registro de preços para evenrual contratação de empresa para prestação continuada de serviços de 
reformas e ampliações de reformas e ampliações de prédios públicos da Secretaria de Educação, no município 
de Água Branca-PI. 
Formulação de consultas e obtenção do Edital: www aeuahraoca pj ggy hr e portal do TCE-PI: 
bttps://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/ 
Data de abertura: 28 de novembro de 2023, às 07b30min. 
Endereço da Sala da CPL: Av. João Ferreira, nº 555, Centro, Água Branca-PI. 
Endereço de Correio Eletrônico: cpl.pmaguabranca@gmail.com 
Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de 07h30min às l 3h30min. 

Água Branca (PI), 26 de outubro de 2023. 

Aislao AJvcs Pereira 
Presidente da CPL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

